РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2018 № 298
	О делегировании депутатов Мценского районного Совета народных депутатов в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 22 приложения к Постановлению Правительства РФ от 06.02.2006 N 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», обращением главы администрации Мценского района от 13.02.2018 № 13-137 Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Делегировать в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: Орловская область, Мценский район, с. Отрадинское, ул. Свеклобазовская, д.5 и Орловская область, Мценский район, д. Башкатово, ул. Почтовая, д. 1а, депутатов Мценского районного Совета народных депутатов Балабанову Тамару Сергеевну и Сорокину Нину Михайловну.

2. Направить данное Постановление администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на комиссию по жилищно-коммунальному обслуживанию, дорожному хозяйству и транспорту Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                          Н. М. Сорокина